
Zarządzenie Nr 270/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia  29 grudnia 2015 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z  2013  roku  poz.885  z  późn.zm.  )  oraz  §  13  pkt.  2   Uchwały  Nr  IV/20/14  Rady  Miejskiej  w  Staszowie

z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

            § 1.

Zwiększa się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok o kwotę                        16 576,17 zł

w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                       2 700,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                       5 000,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę             1 590,81 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę             5 791,18 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę    857,18 zł

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę      37,00 zł

§ 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie eksertyz, analiz i opinii o kwotę       600,00 zł

§ 2.

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok o kwotę                        16 576,17 zł

w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę             2 700,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                          5 000,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                                    6 648,36 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę             1 590,81 zł

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                             637,00 zł



§ 3.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

 § 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy
Leszek Kopeć


